
DEFENSOR PÚBLICO: JOÃO PAULO DE OLIVEIRA AGUIAR
APELADO: MINISTÉRIO PÚBLICO ESTADUAL
RELATOR: DESEMBARGADORJOSÉ DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO

PALÁCIO DA JUSTIÇA "CLOVIS BEVILÁCQUA", EM SÃO LUÍS, 21 DE JANEIRO DE 2022.
Desembargador José JOAQUIM FIGUEIREDO Dos Anjos
PRESIDENTE DA PRIMEIRA CÂMARA CRIMINAL ISOLADA

Diretoria Administrativa

Coordenadoria de Licitação e Contratos

AVISOLIC-CLCONT - 102022
( relativo ao Processo 415892021 )
Código de validação: 35A1CE56CD

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 09/2022 – SRP

Processo nº 41589/2021
Objeto: Aquisição de sistemas de marcadores para identificação humana; Abertura: 10/02/2022, às 10:00 horas (horário de
Brasília); Local: www.gov.br/compras/pt-br/; Informações: Coordenadoria de Licitação e Contratos, Rua do Egito, nº 144, Centro,
São Luís/MA. CEP: 65.010-190; E-mail: colicitacao@tjma.jus.br. Fones: 98 3261 6181 / 6194. São Luís, 26 de janeiro de 2022.
André de Sousa Moreno – Pregoeiro TJMA.

ANDRE DE SOUSA MORENO
Pregoeiro Oficial

Coordenadoria de Licitação e Contratos
Matrícula 106567

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 26/01/2022 09:10 (ANDRE DE SOUSA MORENO)

AVISOLIC-CLCONT - 112022
( relativo ao Processo 230002020 )
Código de validação: 26E877CD2A

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 10/2022

Processo nº 23.000/2020
Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de implantação de ambiente denominado Data Center e
seus subsistemas nas dependências do Tribunal de Justiça do Maranhão ;Abertura:11/02/2022
às10:00hs(horáriodeBrasília);Local:www.gov.br/compras/pt-br;Informações: Coordenadoria de Licitação e
Contratos, Rua do Egito, nº 144, Centro, São Luís/MA.CEP:65.010-190;E-mail:colicitacao@tjma.jus.br;Fone:(98)
3261-6181/6194.São Luís/MA, 26 de janeiro de 2022. Allyson Frank Gouveia Costa – Pregoeiro TJMA.

ALLYSON FRANK GOUVEIA COSTA
Pregoeiro Oficial

Coordenadoria de Licitação e Contratos
Matrícula 108829

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 26/01/2022 15:03 (ALLYSON FRANK GOUVEIA COSTA)

AVISOLIC-CLCONT - 122022
Código de validação: D21BA07B39

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 04/2022

Processo nº 31.753/2021
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de SERVIÇOS CONTINUADOS de manutenção preventiva e corretiva em
bebedouros de pressão e de garrafão existentes no Fórum Des. Sarney Costa em São Luís; Justificativa: Para adequação do Termo de Referência;
Informações: Coordenadoria de Licitação e Contratos, Rua do Egito, nº 144, Centro, São Luís/MA. CEP: 65.010-190; E-mail:
colicitacao@tjma.jus.br. Fone: (98) 3261-6194. São Luís/MA, 26 de janeiro de 2022. Thiego Chung de Farias - Pregoeiro do TJMA.

THIEGO CHUNG DE FARIAS

Página 83 de 158 Diário da Justiça Eletrônico Disponibilização: 27/01/2022
Edição nº 15/2022 Publicação: 28/01/2022

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br


